
 

 

 

همکاران محترم پس از تایید درخواست از طرف بانک و ارسال پیامک از طرف گلدیران به شرح ذیل محصول  

  مورد نیاز خود را انتخاب و ثبت نمایید.

 مرحله دوم :

پس از تائید تسهیلات درخواستی شما در بانک، پیامکی ازشرکت گلدیران حاوی لینک خرید دریافت خواهید  .1

  کرد. 

  

   در پیامک ارسالی از  شرکت گلدیران ،بر روی  لینک خرید کلیک کنید  .2

 
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  



 

 

 

 
  

پیامکی حاوی کد  وروددر این صفحه با وارد کردن شماره همراه خود در کادر مربوطه و کلیک بر روی گزینه  .3

تائیدبرای شما ارسال خواهد شد .با وارد کردن این کد در محل تعیین شده، وارد سایت شرکت گلدیران خواهید 

  شد.

 a https://www.goldiranplus.ir/f و   سایت       محصولات   شرکت   گلدیران   به   آدرس   به   خود   سیستم   وب مرورگر   در   یا    فروش

  ورود   نه ی گز   ی     رو   بر صفحه     ی در   قسمت   سمت     بالا چپ   نمایید   و   مراجعه
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  کلیک نمائید. افزودن به سبد خریدکالای مد نظر خود را انتخاب و بر روی گزینه  .4

  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

 

 

  

را انتخاب ادامه و ثبت سفارش پس از انتخاب تمامی کالاهای مورد نظر وارد بخش سبد خرید شده و گزینه  .5

  نماید.

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



        

 

 

سپس نسبت به تکمیل اطلاعات فردی در پروفایل خود اقدام نمائی د و در مرحله بعد آدرس مد نظر برای  .6

تکمیل تحویل کالاهایخریداری شده را وارد نموده و زمان تحویلی که برای شما مناسب است انتخاب و بر رو ی 

 کلیک نمائید.   فرایند خری د

 
  

  

  را انتخاب نمائید. تائید و تکمیل فرایند خری د  بعد از بازبینی اطلاعات سفارش  .7

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

 

 پس از تائید و تکمیل فرایند خرید وارد مرحله پرداخت خواهید شد. 

  

  گزینه پرداخت اقساطی را انتخاب کنید. .8

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  را انتخاب کنیدکالا کارت مهر سازمانی در قسمت قرارداد ،  .9

کلیک کنید. (در این مرحله محاسبات مربوط  محاسبهسپس بر روی 

%) انجام می شود و قیمت 10کا لا (کا رمزد اعتبار ی بهاعلام قیم ت 

  نهاییجهت پرداخت اعلام می شود.

  

  

  

  

  

  

  

  

در این مرحله صورت حساب نهایی به شما نمایش داده می شود. اطلاعات را بازبینی و در صورت صحیح بودن،  .10

 را انتخاب نمائی د و سفارش شما ثبت خواهد شد. تائید و ادامه گزینه 



        

 

 

 

  

وضعیت سفارش : در انتظار تائید پرداخت ثبت سفارش شما در سایت شرکت گلدیران نهایی شد و  پس از انجام مراحل فوق،

 است.  

 برای ادامه مراحل پرداخت، پیامکی از بانک قرض الحسنه مهر ایران دریافت خواهید کرد. 

  

  

  

 مرحله سوم: 

ت به تائید تسهیلات درخواستی خود پیامکی از بانک قرض السحنه مهر ایران دریافت خواهید کرد با مضمون، نسب .1

اقدامنمائید. این پیامک حاوی کد تائید تسهیلات شما می باشد. این کد را یادداشت نمایید. سپس با کلیک بر روی لین 

 کارسالی درپیامک، به پرتال مشتریان بانک مهرایران هدایت خواهید شد. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

 

 
  

درج عبارت تصادفی، پیامک جدیدی  از بانک برای شما در این صفحه کد ملی خود را وارد نموده و پس از  .2

  شوید. ارسالمیشود. کد موجود در این پیامک را در کادر مربوطه درج نموده و وارد پرتال خود می

 

در این مرحله متن قرارداد برای شما نمایش داده می شود. قرارداد را مطالعه کنید . سپس کد تائیدی که در  .3

با دریافت تسهیلات موافق ل یادداشت کرده بودید را در کادر مربوطه وارد نموده و در پایان بر روی عبارت مرحلهقب

  کلیک کنید.هستم
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قرض الحسنه مهر ایران دریافت خواهید کرد. در این پیامک پس از اتمام این مراحل پیامک جدیدی از بانک  .4

  شمارهکارت مجازی شما اعلام می شود که مبلغ تسهیلات به آن واریز شده است.
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 پس از دریافت پیامک مذکور مجدد به سایت شرکت گلدیران مراجعه کرده و وارد شوید.   .5

  

 
  

  

 را انتخاب نمائی د سفارش های من  از بالای صفحه در کنار نام خود بر روی فلش کوچک کلیک کرده و گزینه .6

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



        

 

 

 

  سفارشی که قبلا ثبت کرده بودید را انتخاب کنید و بر روی گزینه تکمیل فرایند کلیک کنید.  .7
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اکنون به درگاه پرداخت هدایت می شوید . در این صفحه شماره کارتی که بانک برای شما پیامک کرده بود را  .8

کلیک ارسال رمز واردکنید سپس کد امنیتی که به شما نمایش داده می شود وارد کنید و در نهایت بر روی دکمه 

  کنید.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

کلیک پرداخترمزی که برای شما پیامک شده است را وارد کنید و بر روی دکمه  .9

 کنید.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



        

 

 

  

 کلیک کنید.   تکمیل خریدبا مشاهده نتیجه تراکنش، بر روی دکمه  .10

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

و  اکنون وضعیت سفارش شما به پرداخت شده و در حال بررسی تغییر کرد .11

 خرید شما نهایی شد. 

  کارشناسان شرکت گلدیران جهت ارسال کالا با خریدار تماس خواهند گرفت. 


